

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Δ\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	1.400	4,38	6.132,00	
2	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Δ\Α03.3	2	ΟΔΟΝ 1133.Α	m3	600	11,27	6.762,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3,00 m	ΝΑΟΔΟ Δ\Β01	3	ΟΔΟΝ 2151	m3	10	4,14	41,40	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								12.935,40	12.935,40
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ01.1	4	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	850	15,34	13.039,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.1	5	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	600	15,64	9.384,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								22.423,00	22.423,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (B10) κοιτοστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.2.2	6	ΟΔΟΝ 2531	m3	25	86,50	2.162,50	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.3.1	7	ΟΔΟΝ 2532	m3	35	94,00	3.290,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Δ\Β51.1ΣΧΑΝ	8	ΟΔΟΝ 2921	m	300	7,50	2.250,00	
4	Σιδηρούς οπλισμός STIII (S400) ή ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ Δ\Β30.2	9	ΟΔΟΝ 2612	Kgr	200	1,27	254,00	
5	Αγωγοί ομβρίων από προκατασκευασμένους πρεσσαριστούς τσιμεντοσωλήνες Β15, άοπλοι Φ0,40m	ΝΑΟΔΟ Δ\Β53.3	10	ΟΔΟΝ 2883	m	10	29,90	299,00	
6	Αγωγοί ομβρίων από προκατασκευασμένους πρεσσαριστούς τσιμεντοσωλήνες Β15, άοπλοι Φ0,60m	ΝΑΟΔΟ Δ\Β53.5	11	ΟΔΟΝ 2884	m	5	46,00	230,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								8.485,50	8.485,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ03	12	ΟΔΟΝ 4110	m2	6.000	1,24	7.440,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	13	ΟΔΟΝ 4120	m2	200	0,42	84,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ06	14	ΟΔΟΝ 4421Β	tn	30	42,08	1.262,40	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ07	15	ΟΔΟΝ 4421Β	m2	4.800	5,25	25.200,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ08.1	16	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	6.000	5,50	33.000,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								66.986,40	66.986,40
Σε μεταφορά									110.830,30

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								110.830,30
							Αθροισμα		110.830,30
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	19.949,45
							Αθροισμα		130.779,75
							Απρόβλεπτα	15,00 %	19.616,96
							Αθροισμα		150.396,71
							ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά)		37.900,00
							Αθροισμα		188.296,71
							ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά) ΓΕ+ΟΕ		6.822,00
							Αθροισμα		195.118,71
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		1.629,26
							Αθροισμα		196.747,97
							ΦΠΑ	23,00 %	45.252,03
							Γενικό Σύνολο		242.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

10/10/2012

10/10/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ